[image: ]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.°040/2020

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME EDITAL040/2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo Simplificado para o cargo de FISCAL MUNICIPAL:

	Nome candidato ( a)
	Pontuação
	Classificação

	Horácio Domingos Vizzoto Gomes
	50
	1º

	Marta Elena Machado Alves
	30
	2º

	Evandro José Martins
	25
	3º

	Vitor de Mello Seibel
	[bookmark: _GoBack]15
	4º

	Rosane Carmem Spezia
	05
	5º

	Angelita Albernaz de Campos
	05
	6º

	Juliana Lui
	05
	7º

	Dinorá Fátima Kroth
	0
	8º

	Marlise Reis
	0
	9º

	Mirna Rauber
	0
	10º

	Paulo Cesar de Matos
	0
	11º

	Andrea Moesch
	0
	12º

	Daniel Muller
	0
	13º

	Jackson Albernaz dos Santos
	0
	14º

	Fabiana Maria Vaz
	0
	15º

	Márcia Rejane Provensi
	0
	16º

	Cleuciane Luiza Santana
	0
	17º

	Eliziane Cristina  da Silva
	0
	18º

	Daiana Emilia Vogt
	0
	19º

	Prescila da Silva
	0
	20°

	Marlene Kunz dos Santos
	0
	21°

	Fernanda Barbosa de Moura
	0
	22°

	Daniel Alex Masaroto
	0
	23°

	Cristiane Wecker
	0
	24°

	Tafarel Haag de Oliveira
	0
	25°

	 Elisia Margarida dos Santos
	0
	26°

	João Paulo Oppelt
	0
	27°

	Larissa Cardoso Silva
	0
	28°

	Alisson Siqueira
	0
	29°

	Diezica Luana Backes
	0
	30°

	Guilherme Amaral Seibel
	0
	31°

	Gabriela Koeppe Lavall
	0
	32°

	Gian Carlos Azevedo
	0
	33°

  Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 11 de fevereiro de 2020.

                                                                 VOLMAR HELMUT KUHN

Prefeito Municipal
image1.png

image10.png